教字[2003]19号

关于批准2003年度校级教学研究立项项目的通知

各单位：

    根据教字[2003] 07 号文件精神，学校今年继续开展教学研究立项工作。经对项目的逐一评审，共批准29 项为校级教学研究立项项目。现将评审结果公布如下：

2003年校级教学研究项目一览表（共29项）

	序号
	主持人
	单位
	结题

年限
	项  目  名  称
	备注

	1
	丁毅信
	图书馆

校办
	2
	高素质人才培养模式与教育质量保障机制
	国家级

	2
	侯定丕
	高教所
	2
	教学质量自我评估与自我改进
	教育部“十五”课题

	3
	陈恩红
	信息院
	2
	基于B/S结构的中国科大考试智能管理系统

	4
	陈小平

	2
	机器人足球赛系列Seminar教学试验平台的研制

	5
	常国栋

	2
	《图象测量》实验的开发与实践

	6
	丛    爽

	2
	系统与控制平台的进一步研究

	7
	王    永

	2
	旋转式倒立摆的改进与完善

	8
	薛美盛

	2
	《计算机控制基础》课程改革研究与应用

	9
	薛福珍

	2
	自动控制原理课程教学改革与实践

	10
	沈惠川
	理学院
	2
	《经典力学和经典电动力学》课程改革研究（非物理类）

	11
	霍剑青

	2
	光学课堂教学与实验有机结合新模式研究

	12
	陈发来

	2
	信息和计算科学专业课程建设

	13
	谢盛刚

	2
	微积分教材研究

	14
	陈效群

	2
	微积分学习辅导

	15
	赵    涛

	2
	数学史教学研究

	16
	张   扬

	2
	天文类本科数学课程改革研究

	17
	康士秀

	2
	研究型X射线技术系列化实验教学平台

	18
	杨周旺

	2
	数学建模竞赛与教学

	19
	轩植华

	2
	基础物理教学实验双语电子教案

	20
	阴泽杰

	2
	专业实验教学改革探讨

	21
	卢业广

	2
	教学满意度指数与微格教学研究

	22
	钱逸泰
	化学院
	2
	基础化学实验内容改革与创新

	23
	潘正祥
	人文院
	2
	两课课堂教学体系建构研究

	24
	王希华

	2
	本科教育改革创新与管理咨询综合研究

	25
	陈纪梁

	2
	高水平大学学生词汇能力发展研究

	26
	王兆荣
	地学院
	2
	现代环境地球化学教学研究

	27
	袁胡骏
	管理
	2
	文化素质教育网站建设

	28
	叶大鹏

	2
	基于校园网的课堂教学质量调查与评估系统研究

	29
	刘志刚

	2
	本科生综合管理信息系统功能增强与维护

教务处

二○○三年五月二十九日
1
2